Mẫu HS-ThS-03
Mẫu HS-SDH-03

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN NHẬN HỒ SƠ

ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

I. Phần do người đăng ký dự thi ghi
1. Họ và tên:
Ngày sinh:
Nơi sinh:

2. Địa chỉ liên lạc:

3. Ngành/Chuyên ngành đăng ký dự tuyển:

II. Phần do Trường tổ chức tuyển sinh ghi
	HỒ SƠ GỒM
	Có
	Bổ sung

	01.
	02 Biên nhận hồ sơ

	02.
	Phiếu đăng ký dự tuyển

	03.
	Lý lịch khoa học (xác nhận cơ quan/địa phương)

	04.
	02 bản sao bằng đại học (sao y bản chính)

	05.
	02 bảng điểm đại học (sao y bản chính)

	06.
	Phiếu khám sức khỏe

	07.
	Giấy chứng nhận điểm thi TOEFL, IELTS, TOEIC, bằng cử nhân ngoại ngữ (nếu có)

	08.
	Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có)

	09.
	03 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên vào mặt sau của ảnh)

	10.
	Biên lai nộp phí xét tuyển

* Lưu ý:

- Yêu cầu xếp hồ sơ theo đúng thứ tự ở trên.
	Người nộp hồ sơ
	Ngày……tháng……năm 20

Người nhận hồ sơ

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN NHẬN HỒ SƠ

ĐĂNG KÝ XÉT TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

I. Phần do người đăng ký dự thi ghi
1. Họ và tên:
Ngày sinh:
Nơi sinh:

2. Địa chỉ liên lạc:

3. Ngành/Chuyên ngành đăng ký dự thi:

II. Phần do Trường tổ chức tuyển sinh ghi
	HỒ SƠ GỒM
	Có
	Bổ sung

	01.
	02 Biên nhận hồ sơ

	02.
	Phiếu đăng ký dự tuyển

	03.
	Lý lịch khoa học (xác nhận cơ quan/địa phương)

	04.
	02 bản sao bằng đại học (sao y bản chính)

	05.
	02 bảng điểm đại học (sao y bản chính)

	06.
	Phiếu khám sức khỏe

	07.
	Giấy chứng nhận điểm thi TOEFL, IELTS, TOEIC, bằng cử nhân ngoại ngữ (nếu có)

	08.
	Giấy chứng nhận đối tượng ưu tiên (nếu có)

	09.
	03 ảnh 3x4 (ghi rõ họ tên vào mặt sau của ảnh)

	10.
	Biên lai nộp phí xét tuyển

* Lưu ý:

- Yêu cầu xếp hồ sơ theo đúng thứ tự ở trên.

	Người nộp hồ sơ
	Ngày……tháng……năm 20

Người nhận hồ sơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

----//----

PHIẾU ĐĂNG KÝ

XÉT TUYỂN TRÌNH ĐỘ THẠC SĨ

Kính gửi:
HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH SAU ĐẠI HỌC

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT, ĐHQG TP. HCM

Tôi tên là:

Sau khi nghiên cứu thông báo tuyển sinh của Trường Đại học Kinh tế - Luật, Đại học Quốc gia TP.HCM về việc tuyển sinh trình độ thạc sĩ khóa . . . . ., căn cứ yêu cầu công tác của cơ quan và nguyện vọng cá nhân.

Tôi đề nghị Hội đồng tuyển sinh cho phép tôi ghi tên vào danh sách thí sinh để có thể dự thi khóa . . . .
Ngành / Chuyên ngành:

Đăng ký thi ngoại ngữ:

Xét tuyển ngoại ngữ (ghi rõ loại văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận)

………………

Diện chính sách:

- Bản thân là thương binh, anh hùng lực lượng vũ trang, anh hùng lao động, dân tộc thiểu số, công tác liên tục hai năm trở lên (tính đến ngày hết hạn nộp hồ sơ đăng ký dự thi) tại các địa phương được quy định là Khu vực 1 trong Quy chế thi trung học phổ thông quốc gia. Trong trường hợp này, thí sinh phải có quyết định tiếp nhận công tác của cơ quan, tổ chức có thẩm quyền.

- Con liệt sĩ, con đẻ của người hoạt động kháng chiến bị nhiễm chất độc hóa học, được Ủy ban nhân dân cấp tỉnh công nhận dị dạng, dị tật, suy giảm khả năng tự lực trong sinh hoạt, học tập do hậu quả của chất độc hóa học

Địa chỉ liên lạc:

Số điện thoại:

Email:

Tôi cam đoan chấp hành đầy đủ các quy chế, quy định về đào tạo Sau đại học.

	Ngày . . . . . . tháng. . . . . năm. . . . . .

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LÝ LỊCH KHOA HỌC

1. BẢN THÂN:

Họ và tên khai sinh:
Nam, nữ:

Sinh ngày:
tháng:
năm:
Nơi sinh:

Chức vụ, nơi làm việc hiện nay:

Hộ khẩu thường trú:

Địa chỉ tạm trú:

Địa chỉ liên lạc:

Dân tộc:

Tôn giáo:

Nghề nghiệp hiện nay:

2. QUÁ TRÌNH ĐÀO TẠO

A. ĐẠI HỌC

Loại hình đào tạo (Chính quy, Chuyên tu, Tại chức, Mở rộng):

Dài hạn:

Ngắn hạn:

Thời gian đào tạo: Từ

đến:
Tốt nghiệp Trường/Viện:

Ngành học:

Xếp hạng tốt nghiệp: (xuất sắc, giỏi, khá, trung bình khá, trung bình):

Nơi cấp, thời gian cấp:

B. SAU ĐẠI HỌC:

Học cao học từ:
đến
tại:

Chuyên ngành:

Ngày và nơi bảo vệ luận văn/luận án tốt nghiệp:

C. TRÌNH ĐỘ NGOẠI NGỮ

Ngoại ngữ:.

Loại văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận ngoại ngữ

Ngày cấp văn bằng, chứng chỉ, chứng nhận ngoại ngữ
Nơi cấp

3. QUÁ TRÌNH HỌC TẬP VÀ LÀM VIỆC CỦA BẢN THÂN: (từ khi học đại học)

	Ngày

tháng năm
	Học hoặc làm việc gì
	Ở đâu
	Thành tích học tập, làm việc

4. KẾT QUẢ HOẠT ĐỘNG NGHIÊN CỨU KHOA HỌC (bài báo khoa học, đề tài NCKH, giải thưởng khoa học các cấp, tham gia các hội nghị khoa học quốc tế…)

5. KHẢ NĂNG CHUYÊN MÔN, NGUYỆN VỌNG HIỆN NAY VỀ HOẠT ĐỘNG NGHIÊN CỨU KHOA HỌC.

6. LỜI CAM ĐOAN.

Tôi cam đoan những lời khai trên là đúng sự thật, nếu có điều gì sai trái tôi xin chịu trách nhiệm trước pháp luật.

, ngày            tháng           năm 20

            Cơ quan hoặc Địa phương xác nhận                                                     Người khai

                             (Ký tên, đóng dấu)                                                            (Ký và ghi rõ họ tên)

	ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ - LUẬT
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO DỰ KIẾN HƯỚNG NGHIÊN CỨU
THAM GIA XÉT TUYỂN ĐẦU VÀO CAO HỌC NĂM 2018

Họ và tên ứng viên:

Ngành đăng ký xét tuyển:

1. Giới thiệu kết quả nghiên cứu ( luận văn, đề tài, bài báo đã thực hiện….)
2. Lĩnh vực nghiên cứu và hướng nghiên cứu dự kiến

3. Kế hoạch của bản thân

Ảnh

3x4

(Đóng dấu

giáp lai hình)